
Våra Tjänster 
• Sanering av plast, metall och allmänt skräp i vattenområden (kanaler, sjöar och 
kuster, etc.). 


• Besiktigar badplatser och stränder från vassa och skadliga föremål. 


• Säkerställer vattnet runt bryggor, från vassa och skadliga föremål mot 
människa, djur samt båtar. 


• Generella dykjobb


Hur? 
På ett effektivt sätt tar vi bort avfall från utsatta kuster, sjöar och kanaler. Avfallet 
tas upp på ett naturenligt sätt, sorteras och transporteras för återvinning. Syftet är 
att få bort det avfallet som hamnar i vattnet i ett tidigt skede, innan det hinner bli 
mindre partiklar som är skadligt för miljö och natur, vilket också försvårar 
processen att avlägsna det från vattnet senare. 
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Varför? 
Koncentrationen mot kuster, kanaler och dess mynningar grundas i att majoriteten av avfallen 
drivs däremot och samlar sig. Runt städer slängs även olika objekt ner i vattnet som ligger och 
försämrar kvalitén på vattnet och riskerar då att skada, förutom naturen, någon eller något.  

Det är fem större bekymmer som kommit upp under dessa upprensningar, samt går emot sex 
miljömål uppsatta av Sveriges Riksdag 1999/2005, som vi vill hjälpa till att ändra på. Vilket är; 
miljöfrågan, naturlivet, turismen, trivseln och säkerheten.  
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Miljö 
Det har hittats oändliga mängder plaster och avfall på samtliga platser som 
rensats. Vilket kan skada djur och kommer med tiden bildas till minde partiklar 
och skapa större problem för vattnets ekosystem. 


Naturlivet 
Djur som är beroende av vattnet, som fåglar och fiskar, får i sig alla typer av 
skräp och antingen kvävs eller svälter för att plaster och annat skräp förstör deras 
förmåga att ta upp näring. 


Turism & Trivsel 
Turismen blir påverkad av skräpet som ligger och flyter i vattnet, samt det som 
ligger på bottnen. Under de rensningar som gjorts har många kommit fram och 
berättat hur mycket de uppskattar att detta görs. 


Säkerhet 
Det ligger mycket skräp som kan vara skadligt för unga som vuxna på platser där 
folk vistas i vattnet. Det har hittats olika typer av metaller, glas och plast runt 
dessa platser. Större objekt, som cyklar och metaller samt plastobjekt, kan skada 
folk som badar och ta sönder t.ex. båtmotorer. 


Skräp är överallt 
Vad vi märkt är att det finns skräp i alla Sveriges vattenkällor. Därför vill vi 
informera er om att vi finns och kan plocka upp det skräp som finns i ert vatten. 
Vi gör stora som små projekt i hela Sverige. Om ni fått klagomål eller vill göra en 



rensning av en kanal, sjö, kustlinje eller liknande som har skräp i och vid vattnet, 
vänta inte med att höra av er. 


Varför anlita oss?
Vi är ett litet företag som drivs av att Sveriges vatten ska vara fri från miljöfarligt 
skräp. Det är lätt att få tag på oss och kan snabbt starta stora som små 
upprensningar. Alla upprensningar görs av oss själva och kan därför ansvara för 
ett effektivt och hållbart arbete, samt snabbt svara på frågor som kan komma upp 
under och efter arbetet. Vi gör alltid en sammanställning och en rapport efter och 
under hela upprensningen för att ni ska veta vad ni fått utav arbetet och hur 
situation ser ut i just ert vatten. 


Kontakt 
Om ni har ytterligare frågor eller är intresserade av att rensa upp i vattnet, 
kontakta mig på Jesper.soderberg@hotmail.com eller ring på 070 975 73 16. 


Med vänliga hälsningar, 


Jesper Söderberg 


